
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 3. redni seji dne 15.12.2010 sprejel 
 

 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad na objektih v 

Občini Semič 
 
 

1. člen 
V prvem členu se za prvo vejico doda besedilo: »povečanje energetske učinkovitosti stavb«. 

 
                                                                    2. člen 

V petem členu se  besedilo zadnje alineje: » - Lega stavbe« nadomesti z novim besedilom: 
«Energetska učinkovitost fasad«. 

 
3. člen 

Ta sprememba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 410-14/2007-40 
Datum:  16.12.2010 

 
 

Občinski svet Občine Semič 
Polona Kambič, županja 

 


